
 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Сімнадцята сесія 

РІШЕННЯ 

від 14 листопада 2023 року                                      смт. Печеніжин 

№1073-17/2023 

 

Про надання згоди  
на безоплатну передачу автомобілів  

АЦ-40 (131) 137А реєстраційний номер АТ130Е  

та АЦ-40(4314) 63 Б реєстраційний номер АТ141Е  

з державної у комунальну власність  
Печеніжинської селищної територіальної громади 

 

Керуючись п.51 ч.1 статті 26 та ч.2 ст.60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", ст..7 Закону Україні "Про передачу об'єктів права 
державної та комунальної власності", розглянувши листа 5 Державного 
рятувального загону Головного управління державної служби України з 
надзвичайних ситуацій в Івано-Франківській області від 09.02.2023 року №01-

146/03-1   селищна рада. 

 

вирішила: 

 

1. Надати згоду на безоплатну передачу з державної власності у 
комунальну власність Печеніжинської селищної територіальної громади 
автомобілі:  

- АЦ-40 (131) 137А, марки ЗИЛ 131 НА, номер шасі 831355, 1988 року 

випуску реєстраційний номер АТ130Е; 

- АЦ-40(4314)-63 Б, марки ЗИЛ 431412, номер шасі 2590669, 1987 року 

випуску, реєстраційний номер АТ141Е. 
2. Визначити, що автомобіль буде використовуватись за цільовим 

призначенням, а саме для забезпечення діяльності Печеніжинської місцевої 
пожежної команди та не підлягатиме відчуженню в приватну власність. 

3. Оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті Печеніжинської 
селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності і етики, промисловості, 
підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                           Ігор  ДОВІРАК 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	3. Оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті Печеніжинської селищної ради.
	4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг.

	Селищний голова                           Ігор  ДОВІРАК

